

## Kupní smlouva

Uzavření v souladu s ustanovením zák. č. 89/2012 Sb. § 2079 a následujících.

### Smluvní strany:

#### **Dodavatel:**

*SYSPRO s.r.o.*

*Jordánská 574, Tábor*

*IČO: 26061988*

*DIČ: CZ26061988*

*Zastoupen: [REDACTED] – jednatel firmy*

#### **Kupující:**

*Gymnázium Pierra de Coubertina Tábor, Náměstí Františka Křižíka 860*

*Náměstí Františka Křižíka 860, Tábor 390 01*

*IČO: 60061812*

*Zastoupen: [REDACTED]. - ředitel školy*

### **1. Předmět smlouvy**

- Dodavatel se tímto zavazuje dodat zboží, viz příloha č. 1. této smlouvy. Kupující se zavazuje zboží odebrat, převést na sebe vlastnické právo tohoto zboží a zaplatit kupní cenu.

### **2. Dodání zboží**

- Místem plnění je Gymnázium Pierra de Coubertina Tábor, Náměstí Františka Křižíka 860, Tábor 390 02.
- Zboží bude dodáno do 2. 8. 2019
- Náklady na dopravu jsou součástí kupní ceny.
- Vlastnické právo ke zboží přejde na nakupujícího po zaplacení kupní ceny a převzetí zboží kupujícími

### **3. Kupní cena**

- Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši **409 772,- Kč bez DPH**, tj. **495 824,- Kč včetně DPH**.
- Kupující uhradí kupní cenu na základě vystavené faktury – daňového dokladu – se splatností 14 dnů od převzetí faktury, faktura bude předána společně dodávkou zboží.

### **4. Záruka a odpovědnost za vady**

- Na všechno zboží podle článku I. se vztahuje záruka v trvání 3 roky. Záruční doba běží dnem předání zboží. Vady zboží je kupující písemně oznámit dodavateli bez zbytečného odkladu.

## 5. Ostatní ujednání

- Tato smlouva může být měněna pouze písemně po souhlasu dodavatele a kupujícího dodatkem ke smlouvě.
- Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden z nich
- Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily a že tato smlouva je projevem jejich svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Táboře dne .....

.....

za objednatele

.....

za dodavatele

Příloha č. 1

**SYSPRO s.r.o.**

Jordánská 574/14  
39001 Tábor  
Česká republika

IČ: 26061988  
DIČ: CZ26061988

mobil:  
www: sysprocz  
e-mail: info@syspro.cz

tel.: 776-258 543  
fax: 777-660671



Krajským soudem v Českým Budejovicích oddíl C, vložka 11580

**Nabídka vystavená**

**619078**

oáhèraioi

**Gymnázium Pierra de Coubertina**

**Náměstí Františka Křížíka 860**

**39001 Tábor  
Česká republika**

IČ: 60061812 DIČ: CZ60061812

**Konečný příjemce** eš-mail:

Gymnázium Pierra de Coubertina tel.:

Náměstí Františka Křížíka 860  
39001 Tábor  
Česká republika

**Platba:** převodem  
**Doprava:** Dodavatelem

**Datum**

vystavení: 30.06.2019  
platnost do: 30.07.2019

Vystavil(a): Jirka Tůma

Označení dodávky	Katalog	Počet	m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
PC Comfor i70 <small>1 ks 20100216616Coolermastercase mhi :Draka 130, 11laa :usb:1.0 1 ks 209132239FSP/Fall'n' FSP350-60GHV soopLus elfeolac. m. 350W 1 ks 20003340ASUS ROG STRIX H370-I GAMING 1 ks 20919010 sčrnýynapajaa 1 ah81230v1aOdřid. 2 m 1 ks 20171300014680CPUINTEL Com13-8100 1R. 1y(a.6GHz, LGA1151) 1 ks 2010425143AKASA a val CPU- intav 2 ks 2032233118GB DDR4 2400MHz CL15 HWHXFUUV 1 ks 20440075SSD25068 WDBladr IWU0 M2 pce G603 x4 2280 1 ks 201043415AKASA dladicM2 SSD 1 ks 2201040488ASUS DRW24D5MT1BIACK/BULK 1 ks. 210075285ioáwxnivo GENIUS KB-110xUSB CZ+SK hlad! 1 ks. 217300157myšL091=fl:181000NUIZLUSEhouse. čanzá</small>	3 roky záruka	30.00	ks	11 124.00	21 %	333720.00	70081.20	40380120
Prodlužovací přívod 230V, 5m, 3zásuvky		22.00	ks	89.00	21 %	1958.00	411.18	2369.18
Prodlužovací přívod 230V, 7m, 3zásuvky		3.00	ks	113.00	21 %	339.00	71.19	410.19
22" LCD Dell E2216H TN 3H/16:9/DP+VGA		30.00	ks	1 999.00	21 %	59970.00	12 593.70	72563.70
Displayport připojený kabel MIM 1m <small>-je součástí montáže</small>		30.00	ks	0.00	21 %	0.00	0.00	0.00
Prodlužovací kabel USB 3.0 A-A. MIF. 2m		30.00	ks	106.00	21 %	3 180.00	667.80	3847.80
Pauch kabel cat5e UTP 5M . PP12-SM		26.00	ks	25.00	21 %	650.00	138.50	786.50
Pauch kabel UTP RJ45-RJ45 level Se 7m šedá		4.00	ks	41.00	21 %	164.00	34.44	198.44
Redukce HDMI to VGA + audio. 1.8m		12.00	ks	260.00	21 %	3 120.00	855.20	3775.20
Displayport na DVI kabel 2m. stín. WM		12.00	ks	225.00	21 %	2700.00	587.00	3267.00
Kabel C-TECH VGA, M/M, stíněný, 5m		7.00	ks	89.00	21 %	623.00	130.83	753.83
Kabel C-TECH VGA, M/M, stíněný, 3m		1.00	ks	60.00	21 %	60.00	12.80	72.60
HDMI switch 2:1 automatický		5.00	ks	335.00	21 %	1 675.00	351.75	2026.75
Kabel Jack 3.5mm-2xCINCH MIM 5M		17.00	ks	22.00	21 %	374.00	78.54	452.54
Kabel Jack 3.5mm-2xCINCH M/M 3m		10.00	ks	20.00	21 %	200.00	42.00	242.00
Kabel Jack 3.5mm-2xCINCH MIM 10M		3.00	ks	43.00	21 %	129.00	27.09	156.09
Kabel USB prodlužovací A-A, 5 m, Černý		14.00	ks	55.00	21 %	910.00	191.10	1 101.10

**Nabídka vystavená****619078**

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	0,00		0,00
snížená 10 %	0,00	0 00	0,00
snížená 15 %	0 00	0,00	0,00
základní 21 %	409 772 00	86 052,12	495 824 12
<b>CELKEM</b>	<b>409 772,00</b>	<b>86 052,12</b>	<b>495 824,12</b>

**Sleva v %:** 0,00  
**Celkem s DPH:** **495 824,00** **Kč**



Razítko a podpis